АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.11.2016    № 115
О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации поселения от 12.07.2011 № 38

На основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 12.10.2016 года   № 09-189969, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление администрации поселения от 12.07.2011 № 38 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления»   следующие:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Право на предоставление в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень, имеют субъекты малого и среднего предпринимательства, организации, образующие инфраструктуру субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – субъекты малого и среднего предпринимательства), отвечающие условиям, предусмотренным муниципальными правовыми актами, принимаемыми в целях реализации муниципальных программ (подпрограмм).

При обращении за оказанием поддержки, предусмотренной пунктом 1 настоящего Положения, вновь созданные юридические лица и вновь зарегистрированные индивидуальные предприниматели, сведения о которых внесены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства в соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», заявляют о соответствии условиям отнесения к субъектам малого и среднего предпринимательства, установленным Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», по форме, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 10 марта 2016 года №113».

1.2. Абзац 9 пункта 5 исключить.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Глушковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Глушковского

сельского поселения:                                           Т.А. Лоншакова